[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2025г. № 1039
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 11.12.2025г. № 988

         В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года               № 218 «О государственной регистрации недвижимости», Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

	1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 11.12.2025г. № 988 «О прекращении права на постоянное (бессрочное) пользование земельным участком» (далее – постановление) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk217039964]           в пункте 1 постановления абзац «земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0190101:34, находящийся по адресу:
Смоленская область, р-н Шумячский, п. Шумячи, ул. Лесхоз для использования в целях – под промышленные предприятия (база), площадь 42982 кв.м., правообладатель Лесхоз» исключить.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев

image1.jpeg